2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	      11.11.2019
	                                                                     №
	          362-р

  г.Ейск
Об Общественной палате

муниципального образования Ейский район
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 25 декабря 2015 года № 3305 «Об общественном контроле в Краснодарском крае», в целях конструктивного взаимодействия между органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район и общественными объединениями, изучения общественного мнения по важнейшим социальным и политическим вопросам, и учета его при разработке основных направлений социально-экономического развития муниципального образования Ейский район, на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1.Утвердить положение об Общественной палате муниципального образования Ейский район (далее – Общественная палата) (приложение).
2.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ейский район

                            В.П.Ляхов